

BUDGET PRINCIPAL	CA 2019	CA 2020	BP 2021 et DM	CA 2021	Reçu en préfecture le 31/03/2022		
					BP2022	CA 21	BP2
					Affiché le		
					ID : 056-215602434-20220329-2022_03_21-DE		
<b>DÉPENSES DE FONCTIONNEMENT</b>							
022 dépenses imprévues			10 000,00				
011 Charges à caractère général	1 909 092,43	1 824 136,70	2 071 419,00	2 059 168,48	2 052 101,00	-0,34%	-0,93%
012 Charges de personnel	4 277 372,88	4 347 950,67	4 505 028,00	4 490 359,56	4 655 482,00	3,68%	3,34%
014 Atténuation des produits	4 389,00	2 793,00	4 000,00	538,00	1 500,00	178,81%	-62,50%
65 Autres charges de gestion courante	766 461,65	743 859,68	771 533,00	741 698,97	782 605,00	5,52%	1,44%
66 Charges financières	212 778,21	661 994,68	165 800,00	142 968,54	145 500,00	1,77%	-12,24%
67 Charges exceptionnelles	46 082,25	1 029 322,83	3 200,00	2 502,58	3 200,00	27,87%	0,00%
68 dotation pour dépréciation			5 000,00	4 523,12	5 000,00	10,54%	0,00%
<b>SOUS TOTAL CHARGES RÉELLES</b>	<b>7 216 176,42</b>	<b>8 610 057,56</b>	<b>7 530 980,00</b>	<b>7 441 759,25</b>	<b>7 645 388,00</b>	<b>2,74%</b>	<b>1,52%</b>
042 valeurs comptable des cessions	267 640,00	17 184,00		406 970,40			
042 68 Dotations amortissements provisions	341 080,68	326 139,17	354 600,00	347 665,26	354 600,00	1,99%	0,00%
023 Virement à la section d'investissement		1 482 231,55	1 605 118,00		1 526 145,00		-4,92%
<b>SOUS TOTAL MOUVEMENT D'ORDRE</b>	<b>608 720,68</b>	<b>1 825 554,72</b>	<b>1 959 718,00</b>	<b>754 635,66</b>	<b>1 880 745,00</b>	<b>149,23%</b>	<b>-4,03%</b>
<b>TOTAL DES CHARGES</b>	<b>7 824 897,10</b>	<b>10 435 612,28</b>	<b>9 490 698,00</b>	<b>8 196 394,91</b>	<b>9 526 133,00</b>	<b>16,22%</b>	<b>0,37%</b>
<b>RECETTES DE FONCTIONNEMENT</b>	<b>CA 2019</b>	<b>CA 2020</b>	<b>BP 2021 +DM</b>	<b>CA 2021</b>	<b>BP 2022</b>	<b>BP 22 / CA 21</b>	<b>BP22/ BP21</b>
013 Atténuation des charges	50 315,62	62 668,86	52 300,00	49 994,38	46 100,00	-7,79%	-11,85%
70 Produits domaines et ventes diverses	695 009,04	629 483,10	683 018,00	662 173,64	656 900,00	-0,80%	-3,82%
73 Impôts et taxes	6 727 097,82	6 767 171,20	7 143 100,00	7 268 747,98	7 247 663,00	-0,29%	1,46%
74 Dotations, subventions et participations	1 598 418,36	1 568 249,92	1 405 020,00	1 404 304,31	1 381 410,00	-1,63%	-1,68%
75 Autres produits de gestion courante	32 509,36	24 437,93	20 160,00	22 335,76	25 160,00	12,64%	24,80%
Loyer commerciaux	30 327,00	29 181,71	48 000,00	41 495,43	45 000,00	8,45%	-6,25%
76 Produits financiers	18,26	10 378,19	5 100,00	5 195,90	36 800,00	608,25%	621,57%
77 Produits exceptionnels	322 615,41	790 308,99	34 000,00	309 907,37	17 000,00	-94,51%	-50,00%
<b>SOUS TOTAL DES PRODUITS REELS</b>	<b>9 456 310,87</b>	<b>9 881 879,90</b>	<b>9 390 698,00</b>	<b>9 764 154,77</b>	<b>9 456 033,00</b>	<b>-3,16%</b>	<b>0,70%</b>
002 Excédent de fonctionnement reporté				161 982,67			
042 valeurs des cessions comptables		475 000,00					
72 Travaux en régie	36 742,72	61 845,06	83 000,00	82 118,76	47 600,00	-42,04%	-42,65%
042 78 79 Reprises amort et prov/Transf charges	17 946,68	16 887,32	17 000,00	17 000,00	22 500,00	32,35%	32,35%
<b>SOUS TOTAL DES MOUVEMENTS D'ORDRES</b>	<b>54 689,40</b>	<b>553 732,38</b>	<b>100 000,00</b>	<b>261 101,43</b>	<b>70 100,00</b>	<b>-73,15%</b>	<b>-29,90%</b>
<b>TOTAL PRODUITS</b>	<b>9 511 000,27</b>	<b>10 435 612,28</b>	<b>9 490 698,00</b>	<b>10 025 256,20</b>	<b>9 526 133,00</b>	<b>-4,98%</b>	<b>0,37%</b>
<b>RÉSULTAT FONCTIONNEMENT A</b>	<b>1 686 103,17</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1 828 861,29</b>	<b>0,00</b>		
<b>Résultat fonctionnement antérieur B</b>		<b>1 095 170,65</b>	<b>0,00</b>				
<b>Résultat fonctionnement cumulé C = a + b</b>	<b>1 686 103,17</b>	<b>1 095 170,65</b>	<b>0,00</b>	<b>1 828 861,29</b>	<b>0,00</b>		
<b>DÉPENSES D'INVESTISSEMENT</b>	<b>CA 2019</b>	<b>CA 2020</b>	<b>BP 2021 +DM</b>	<b>CA 2021</b>	<b>BP 2022</b>	<b>BP 22 / CA 21</b>	<b>BP22/ BP21</b>
Déficit investissement reporté			2 447 810,45		929 231,12		-62,04%
10 Dotation, fonds et réserves	9 099,17	926 572,79	71 871,00	37 926,00	40 000,00	5,47%	-44,34%
16 Emprunts et dettes assimilés	790 336,72	2 354 978,30	830 000,00	813 586,39	890 000,00	9,39%	7,23%
26 Participation			15 800,00	15 800,00	15 820,00	0,13%	0,13%
20 à 26 Immobilisations (Investissements)	2 464 011,69	2 094 164,20	3 982 455,03	2 466 668,63	5 254 256,05	113,01%	31,94%
204Subvention autres étab public	108 227,00	242 848,00	246 434,00	227 409,00	275 704,00	21,24%	11,88%
<b>SOUS TOTAL DEPENSES REELLES</b>	<b>3 372 574,58</b>	<b>5 637 501,02</b>	<b>7 594 370,48</b>	<b>3 561 390,02</b>	<b>7 405 011,17</b>	<b>107,92%</b>	<b>-2,49%</b>
041Transfert de Patrimoine	563 496,71	500,00	2 902 500,00	2 631 450,59	50 000,00	-98,10%	-98,28%
O40 moins valeurs sur cessions				161 982,67			
4817 IRA A PAYER		475 000,00					
040 Travaux en régie	36 742,72	61 845,06	83 000,00	82 118,76	47 600,00	-42,04%	-42,65%
040 amort subvention	17 946,68	16 887,32	17 000,00	17 000,00	22 500,00	32,35%	32,35%
<b>SOUS TOTAL MOUVT D'ORDRE</b>	<b>618 186,11</b>	<b>554 232,38</b>	<b>3 002 500,00</b>	<b>2 892 552,02</b>	<b>120 100,00</b>	<b>-95,85%</b>	<b>-96,00%</b>
<b>TOTAL DES DÉPENSES</b>	<b>3 990 760,69</b>	<b>6 191 283,40</b>	<b>10 596 870,48</b>	<b>6 453 942,04</b>	<b>7 525 111,17</b>	<b>16,60%</b>	<b>-28,99%</b>
<b>RECETTES D'INVESTISSEMENT</b>	<b>CA 2019</b>	<b>CA 2020</b>	<b>BP 2021 +DM</b>	<b>CA 2021</b>	<b>BP 2022</b>	<b>BP 22 / CA 21</b>	<b>BP22/ BP21</b>
10 Dotation, FCTVA, TLE, TA	437 559,02	365 918,22	360 000,00	347 687,60	1 081 000,00	210,91%	200,28%
1068 Excédent de fonctionnement antérieur	1 654 447,59	816 628,53	2 577 402,20	2 577 402,20	1 828 861,29	-29,04%	-29,04%
13 subventions d'investissements	235 834,16	260 063,80	985 190,69	504 999,12	999 631,00	97,95%	1,47%
16 Emprunts et dettes assimilés	525 000,00	2 240 247,05	1 388 959,59	1 000 000,00	1 227 573,88	22,76%	-11,62%
23 Avances et acomptes de marché	53 968,06	101 641,00	182 100,00	156 346,20	337 300,00	115,74%	85,23%
<b>SOUS TOTAL RECETTES REELLES</b>	<b>3 320 808,83</b>	<b>3 784 498,60</b>	<b>5 493 652,48</b>	<b>4 586 435,12</b>	<b>5 474 366,17</b>	<b>19,36%</b>	<b>-0,35%</b>
021 virement de la section de fonctionnement			1 600 118,00		1 526 145,00		-4,62%
024 Cession de terrains	267 640,00	17 834,00	246 000,00	406 970,40	120 000,00	-70,51%	-51,22%
041Transfert de Patrimoine	563 496,71	500,00	2 902 500,00	2 631 450,59	50 000,00	-98,10%	-98,28%
040 Amortissement des immobilisations	341 080,68	325 489,17	354 600,00	347 665,26	354 600,00	1,99%	0,00%
<b>SOUS TOTAL MOUVT D'ORDRE</b>	<b>1 172 217,39</b>	<b>343 823,17</b>	<b>5 103 218,00</b>	<b>3 386 086,25</b>	<b>2 050 745,00</b>	<b>-39,44%</b>	<b>-59,81%</b>
<b>TOTAL DES RECETTES</b>	<b>4 493 026,22</b>	<b>4 128 321,77</b>	<b>10 596 870,48</b>	<b>7 972 521,37</b>	<b>7 525 111,17</b>	<b>-5,61%</b>	<b>-28,99%</b>
<b>RÉSULTATS D'INVESTISSEMENT D</b>	<b>502 265,53</b>	<b>-2 062 961,63</b>	<b>0,00</b>	<b>1 518 579,33</b>	<b>0,00</b>		
<b>RÉSULTAT INVEST ANTÉRIEURS E</b>	<b>-1 803 185,14</b>	<b>-384 848,82</b>	<b>0,00</b>	<b>-2 447 810,45</b>	<b>0,00</b>		
<b>RÉSULTATS CUMULES INVESTISSEMENT F = D + E</b>	<b>-1 300 919,61</b>	<b>-2 447 810,45</b>	<b>0,00</b>	<b>-929 231,12</b>	<b>0,00</b>		
<b>RESULTATS DE L'EXERCICE = A + D</b>	<b>2 188 368,70</b>	<b>-2 062 961,63</b>		<b>3 347 440,62</b>	<b>0,00</b>		
<b>RÉSULTATS CUMULES FONCT + INVE= C + F</b>	<b>385 183,56</b>	<b>-1 352 639,80</b>		<b>899 630,17</b>	<b>0,00</b>		
<b>EPARGNE DE GESTION = Rec Réelles - Dép réelles + intérêts de la dette</b>	<b>2 452 913</b>	<b>1 933 817</b>	<b>2 025 518</b>	<b>2 465 364</b>	<b>1 956 145</b>		
<b>EPARGNE BRUTE = Epargne de gestion - Intérêts</b>	<b>2 240 134</b>	<b>1 271 822</b>	<b>1 859 718</b>	<b>2 322 396</b>	<b>1 810 645</b>		
<b>EPARGNE NETTE = Epargne brute - capital de l'emprunt</b>	<b>1 449 798</b>	<b>936 335</b>	<b>1 029 718</b>	<b>1 508 809</b>	<b>920 645</b>		

RÉSERVE NATURELLE	CA 2019	CA 2020	BP 2021 +DM	CA PREV	BP 2022	CA 21	BP2
					Reçu en préfecture le 31/03/2022		
					Affiché le		
					ID : 056-215602434-20220329-2022_03_21-DE		
<b>DÉPENSES DE FONCTIONNEMENT</b>							
011 Charges à caractère général	32 829,58	32 520,33	38 100,00	36 099,88	36 712,00	7,24%	1,01%
012 Charges de personnel	106 491,76	114 785,39	127 255,00	126 219,24	139 991,00	10,91%	10,01%
65 Autres charges de gestion courante	15 445,00	15 400,00	15 400,00	15 400,00	15 500,00	0,65%	0,65%
67 Charges exceptionnelles							
042 Dotations amortissements provisions	5 125,95	6 065,53	6 000,00	5 822,26	3 800,00	-34,73%	-36,67%
023 virement à la section investissement			4 128,13		11 915,58		188,64%
<b>TOTAL DES CHARGES</b>	<b>159 892,29</b>	<b>168 771,25</b>	<b>190 883,13</b>	<b>183 541,38</b>	<b>209 918,58</b>	<b>14,37%</b>	<b>9,97%</b>
<b>RECETTES DE FONCTIONNEMENT</b>							
002 Excédent de fonctionnement reporté			4 283,13		16 318,58		281,00%
013 Remboursement charges du personnel	24,47	1 469,98			300,00		
70 Produits domaines et ventes diverses	72 746,60	69 282,60	84 000,00	93 302,85	91 000,00	-2,47%	8,33%
74 Dotations, subventions et participations	99 880,00	100 140,00	100 400,00	99 850,00	99 900,00	0,05%	-0,50%
75 Autres produits de gestion courante	1 275,78	1 538,27	1 600,00	1 840,35	1 800,00	-2,19%	12,50%
042 amortissement de subvention,	1 645,77	583,53	600,00	583,63	600,00	2,80%	0,00%
<b>TOTAL DES PRODUITS</b>	<b>175 572,62</b>	<b>173 054,38</b>	<b>190 883,13</b>	<b>195 576,83</b>	<b>209 918,58</b>	<b>7,33%</b>	<b>9,97%</b>
<b>RÉSULTAT FONCTIONNEMENT A</b>	<b>15 680,33</b>	<b>4 283,13</b>	<b>0,00</b>	<b>12 035,45</b>	<b>0,00</b>		
<b>RÉSULTAT ANTERIEUR B</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>4 283,13</b>	<b>0,00</b>		
<b>RÉSULTAT FONCT CUMULE C = A + B</b>	<b>15 680,33</b>	<b>4 283,13</b>	<b>0,00</b>	<b>16 318,58</b>	<b>0,00</b>		
<b>DÉPENSES D'INVESTISSEMENT</b>							
001 Déficit d'investissement reporté							
13 Subventions		2 852,73					
040 subvention transférable	1 645,77	583,53	600,00	583,63	600,00	2,80%	0,00%
20 à 26 Immobilisations (Investissements)	1 294,04	3 906,97	131 116,80	1 894,91	55 241,99	ns	-57,87%
<b>TOTAL DES DÉPENSES</b>	<b>2 939,81</b>	<b>7 343,23</b>	<b>131 716,80</b>	<b>2 478,54</b>	<b>55 841,99</b>	<b>ns</b>	<b>-57,60%</b>
<b>RECETTES D'INVESTISSEMENT</b>							
001 Excédent d'investissement reporté			2 738,77		6 723,49		145,49%
1068 Dotation	9 126,04	15 680,33					
10 Dotation, FCTVA	7 951,00	212,00	600,00	641,00	300,00	-53,20%	-50,00%
13 subventions d'investissements					10 200,00		
16 Emprunts et dettes assimilés			118 249,90		22 902,92		-80,63%
021 Virement de la section de fonctionnement			4 128,13		11 915,58		188,64%
040 Amortissement des immobilisations	5 125,95	6 065,53	6 000,00	5 822,26	3 800,00	-34,73%	-36,67%
<b>TOTAL DES RECETTES</b>	<b>22 202,99</b>	<b>21 957,86</b>	<b>131 716,80</b>	<b>6 463,26</b>	<b>55 841,99</b>	<b>ns</b>	<b>-57,60%</b>
<b>RÉSULTAT EXERCICE D'INVESTISSEMENT D</b>	<b>19 263,18</b>	<b>14 614,63</b>	<b>0,00</b>	<b>3 984,72</b>	<b>0,00</b>		
<b>RÉSULTATS ANTERIEURS D'INVEST E</b>	<b>-31 139,07</b>	<b>-11 875,86</b>	<b>0,00</b>	<b>2 378,77</b>	<b>0,00</b>		
<b>TOTAL RÉSULTATS INVEST F = D + E</b>	<b>-11 875,89</b>	<b>2 738,77</b>	<b>0,00</b>	<b>6 363,49</b>			
<b>RÉSULTAT DE L'EXERCICE = A + D</b>	<b>34 943,51</b>	<b>18 897,76</b>	<b>0,00</b>	<b>16 020,17</b>			
<b>TOTAL RÉSULTATS (FONCT+INV) = C + F</b>	<b>3 804,44</b>	<b>7 021,90</b>	<b>0,00</b>	<b>22 682,07</b>			

PORTS DE SENE	CA 2019	CA 2020	BP 2021 +DM	CA PREV	Reçu en préfecture le 31/03/2022		
					BP 2022	CA 21	BP22
					Affiché le		
					ID : 056-215602434-20220329-2022_03_21-DE		
<b>DÉPENSES EXPLOITATION</b>							
022 DEPENSES IMPREVUES							
011 Charges à caractère général	199 815,25	148 489,71	237 894,56	217 046,76	232 556,00	7,15%	-2,24%
011 excédent			<b>39 072,00</b>		<b>76 250,65</b>		95,15%
012 Charges de personnel et assimilés	118 458,08	119 724,30	121 000,00	114 577,40	124 065,47	8,28%	2,53%
65 Autres charges de gestion courante	39 661,39	40 936,00	44 000,00	42 766,29	44 800,00	4,76%	1,82%
65 Excédent			<b>49 950,67</b>		<b>72 045,79</b>		44,23%
67 Charges exceptionnelles	340,00	558,00	3 000,00		2 850,00		-5,00%
68 Dotation pour dépréciation			3 800,00	3 733,83	4 850,00	29,89%	27,63%
042 Dotations amortissements	<b>31 750,49</b>	<b>16 831,96</b>	<b>12 500,00</b>	<b>11 837,01</b>	8 300,00	-29,88%	-33,60%
<b>023 Virement à la section d'investissement</b>			<b>81 832,51</b>		<b>80 000,00</b>		-2,24%
<b>TOTAL DES CHARGES</b>	<b>390 025,21</b>	<b>326 539,97</b>	<b>593 049,74</b>	<b>389 961,29</b>	<b>645 717,91</b>	<b>65,59%</b>	<b>8,88%</b>
<b>RECETTES EXPLOITATION</b>							
002 Excédent de fonctionnement reporté			<b>218 205,08</b>		<b>229 224,91</b>		5,05%
013 Remboursement sur salaires		2 334,26			146,00		#DIV/0!
70 Produits domaines et redevances mouillages	171 772,37	169 149,87	170 450,00	189 785,23	206 847,00	8,99%	21,35%
70 Ventes de matériels Carburant	165 494,20	140 393,89	171 394,66	186 733,27	193 000,00	3,36%	12,61%
70 Mise à disposition de personnel	27 063,00	27 176,00	28 000,00	20 068,00	12 000,00	-40,20%	-57,14%
75 Autre produits de gestion courante	4,70	1 628,10	3 000,00	3 000,00	3 000,00	0,00%	0,00%
77 Produits exceptionnels				458,66			#DIV/0!
042 777 Quote part subventions transférées en invest	<b>9 555,23</b>	<b>1 173,64</b>	<b>2 000,00</b>	<b>935,96</b>	1 500,00		-25,00%
<b>TOTAL DES PRODUITS</b>	<b>373 889,50</b>	<b>341 855,76</b>	<b>593 049,74</b>	<b>400 981,12</b>	<b>645 717,91</b>	<b>61,03%</b>	<b>8,88%</b>
<b>RÉSULTAT EXPLOITATION A</b>	<b>-16 135,71</b>	<b>15 315,79</b>	<b>0,00</b>	<b>11 019,83</b>	<b>0,00</b>		
<b>REPORTS RÉSULTATS ANTÉRIEURS B</b>	<b>219 025,00</b>	<b>202 889,29</b>	<b>0,00</b>	<b>218 205,08</b>	<b>0,00</b>		
<b>TOTAL RÉSULTATS CUMULES C= A + B</b>	<b>202 889,29</b>	<b>218 205,08</b>		<b>229 224,91</b>	<b>0,00</b>		
<b>DÉPENSES D'INVESTISSEMENT</b>							
040 Quote part subventions transférées en invest	<b>9 555,23</b>	<b>1 173,64</b>	<b>2 000,00</b>	<b>935,96</b>	1 500,00	60,26%	-25,00%
20 à 26 Immobilisations (Investissements)	35 781,16	2 793,10	235 937,24	2 650,00	238 655,78	ns	1,15%
<b>TOTAL DES DÉPENSES</b>	<b>45 336,39</b>	<b>3 966,74</b>	<b>237 937,24</b>	<b>3 585,96</b>	<b>240 155,78</b>	<b>ns</b>	<b>0,93%</b>
<b>RECETTES D'INVESTISSEMENT</b>							
001 Excédent d'investissement reporté			<b>141 113,73</b>		151 855,78		7,61%
021 virement de la section de fonctionnement			<b>81 832,51</b>		80 000,00		-2,24%
10 Dotation en reserve 1068							#DIV/0!
13 subventions d'investissements	2 491,00		2 491,00	2 491,00			-100,00%
28 Amortissement des immobilisations	<b>31 750,49</b>	<b>16 831,96</b>	<b>12 500,00</b>	<b>11 837,01</b>	8 300,00	-29,88%	-33,60%
040 Opérations d'ordres							#DIV/0!
<b>TOTAL DES RECETTES</b>	<b>34 241,49</b>	<b>16 831,96</b>	<b>237 937,24</b>	<b>14 328,01</b>	<b>240 155,78</b>	<b>ns</b>	<b>0,93%</b>
<b>RÉSULTATS D'INVESTISSEMENT D</b>	<b>-11 094,90</b>	<b>12 865,22</b>	<b>0,00</b>	<b>10 742,05</b>	<b>0,00</b>		
<b>REPORTS RÉSULTATS ANTÉRIEURS E</b>	<b>139 343,41</b>	<b>128 248,51</b>	<b>0,00</b>	<b>141 113,73</b>	<b>0,00</b>		
<b>TOTAL RÉSULTAT INVEST CUMULE F = D + E</b>	<b>128 248,51</b>	<b>141 113,73</b>	<b>0,00</b>	<b>151 855,78</b>	<b>0,00</b>		
<b>RESULTAT DE L'EXERCICE = A + D</b>	<b>-27 230,61</b>	<b>28 181,01</b>	<b>0,00</b>	<b>21 761,88</b>	<b>0,00</b>		
<b>TOTAL RÉSULTATS CUMULES FONCT + INVEST</b>	<b>331 137,80</b>	<b>359 318,81</b>	<b>0,00</b>	<b>381 080,69</b>	<b>0,00</b>		

SYNTHESES	ca 2019	CA 2020	BP 2021	CA PREV	Reçu en préfecture le 31/03/2022		
					BP 2022	CA 21	BP2
RÉSULTATS DE FONCTIONNEMENT CONSOLIDES	1 685 648	19 599	0	1 851 917			
RÉSULTATS D'INVESTISSEMENT CONSOLIDES	510 434	-2 035 482	0	1 533 306	0		
RÉSULTATS ANTÉRIEURS CONSOLIDES	-1 475 956	1 029 584	0	-2 081 830	0		
RÉSULTATS CUMULES CONSOLIDES			0	1 303 393	0		
AMORTISSEMENT CONSOLIDES	374 477	343 555	367 700	360 086	363 500		
REMBOURSEMENT EMPRUNTS CONSOLIDES	790 337	817 655	830 000	813 586	890 000		
AUTOFINANCEMENT BRUTS CONSOLIDES	2 060 125	363 154	367 700	2 212 002	363 500		
AUTOFINANCEMENT NETS CONSOLIDES	1 269 788	1 082 821	1 075 023	2 935 739	1 010 823		
<b>TOTAL INVESTISSEMENTS TOUS BUDGETS</b>	<b>2 609 314</b>	<b>2 343 712</b>	<b>4 595 943</b>	<b>2 698 623</b>	<b>5 823 858</b>		
TOTAL DES EMPRUNTS REALISES	525 000	702 847	1 507 209	1 000 000	1 250 477		
% D'EMPRUNTS/INVESTISSEMENTS	20,12%	29,99%	32,79%	37,06%	21,47%		

ID : 056-215602434-20220329-2022\_03\_21-DE